MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Usr: supervisor Clasificacion Administrativa
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 | Del 01/ene/2023 Al 30/jun/2023

Fecha y | 10/jul/2023

hora de Impresién| 12:30 p.m.

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
OTROS FONDOS

$71,000,000.00
$63,000,000.00
$22,000,000.00

$5,000,000.00

$3,001,290.29
$15,708,146.85
$6,828,472.00
$0.00

$74,001,290.29
$78,708,146.85
$28,828,472.00

$5,000,000.00

$36,048,664.03
$34,985,887.93
$13,255,665.37

$0.00

$36,048,664.03
$34,985,887.93
$13,255,665.37

$0.00

$37,952,626.26
$43,722,258.92
$15,572,806.63

$5,000,000.00

Sin Ramo/Dependencia

$167T,000,000.00

$25,537,909.14

$7186,537,909. 14

$84,290,217.33

$84,290,2717.33 $ T02,247,697T81

Total del Gasto

$T6T1,000,000.00

$25,537,909.14

$7186,537,909.14

$84,290,217.33

$84,290,217.33 _ $102,247,691.81
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